
Subliprotect
Komplex kondenzovaných a hydrolyzovatelných taninů a aktivních suchých kvasinek speciálně
vyvinutých k ochraně aromatické vůně a posílení oxidačně redukčního potenciálu červených vín

 CHARAKTERISTIKA

SUBLIPROTECT byl speciálně vyvinut pro zpracování moderních, ovocných a sytých vín. K výrobě takových
vín je nutno uchovat a umocnit svěží aroma červeného ovoce a udržet určitou strukturu taninů tak, aby se
předešlo předčasnému stárnutí (hlubší barevné tóny, ztráta aromatických látek).

ENOLOGICKÉ VLASTNOSTI

SUBLIPROTECT zvyšuje odolnost vína vůči oxidaci a udržuje ideální oxidačně redukční potenciál.  Zcela
určitě by oxidačně redukční potenciál neměl být příliš nízký, aby nedocházelo k úbytku aromatických látek,
které v sobě ukrývají vůni čerstvého ovoce, ani by neměl být příliš vysoký, aby nedocházelo k nadměrnému
uvolňování aromatických látek.
Deaktivované kvasinky obsažené v přípravku SUBLIPROTECT chrání aromatické látky před oxidací. Uvolňují
rovněž polysacharidy chránící barvu.

OBLAST POUŽITÍ

• SUBLIPROTECT se přidává v rané fázi do šťávy během macerace červených odrůd vinné révy.
• SUBLIPROTECT lze rovněž používat i u růžových vín.

DÁVKOVÁNÍ

5 až 20 g/hl 

POKYNY PRO POUŽITÍ

Rozpusťte  přípravek  SUBLIPROTECT  ve  vlažné  vodě  (1  kg/10  litrů).  Přidávejte  k moštu  během
přečerpávání.

Upozornění ke způsobu použití:
Přípravek je určen pouze pro profesionální enologické účely.
Používejte v souladu s platnými předpisy.

SLOŽKY PŘÍPRAVKU

Komplex  kondenzovaných  a  hydrolyzovatelných  taninů  extrahovatelných  vodou  a/nebo  lihem,  celkové
polyfenoly > 65 % a deaktivované aktivní  suché kvasinky získané ze Saccharomyces cerevisiae,  celkový
dusík vyjádřený jako N < 10 % sušiny.

161/2014 - 1/2

SAS SOFRALAB - 79, av. A. A. Thévenet - BP 1031 MAGENTA
51319 EPERNAY Cedex - Francie
Tel.: +33 3 26 51 29 30 - Fax: +33 3 26 51 87 60 - www.martinvialatte.com

http://www.martinvialatte.com/


BALENÍ

1 kg

SKLADOVÁNÍ

Po převzetí skladujte v neotevřeném obalu bez přístupu světla v suché místnosti bez přítomnosti pachů.
Otevřené balení rychle spotřebujte.
Spotřebujte do data použitelnosti vyraženého na obalu.

Výše uvedené informace vycházejí  z našich současných poznatků.  Tyto informace jsou nezávazné a bez záruky,  vzhledem k tomu,  že  podmínky
používání nemůžeme ovlivnit. Uživatel tím není zproštěn povinnosti dodržovat platnou legislativu a bezpečnostní pokyny. Tento dokument je vlastnictvím
společnosti SOFRALAB a bez dohody s ní jej nelze měnit.

161/2014 - 2/2

SAS SOFRALAB - 79, av. A. A. Thévenet - BP 1031 MAGENTA
51319 EPERNAY Cedex - Francie
Tel.: +33 3 26 51 29 30 - Fax: +33 3 26 51 87 60 - www.martinvialatte.com

http://www.martinvialatte.com/

	Subliprotect

